
流通向け資料　ハイキューパーツ製品　昨年の販売数ランキング 2024/1/6作成

総合 順位 商品名 型番 JANコード

1 DPボトルJPS 50ml(1本入) ADP-JPS-050 4573211377385

2 スジボリ用ガイドテープ 3ミリ x 30m巻（1個入） CGT-3MM-V2 4573211377415

3 DPボトルJPS 130ml(1本入) ADP-JPS-130 4573211377392

4 DPボトルJPS 200ml(1本入) ADP-JPS-200 4573211377408

5 ネオジム磁石 N52 丸形 直径3mm x 高さ1.5mm（10個入） MGN3015 4582370700644

6 ネオジム磁石 N52 丸形 直径2mm x 高さ1mm（10個入） MGN2010 4582370700620

7 円形マスキングシールS（1.0～2.8mm）（1枚入） CMS-S-MSK 4573211373325

8 円形マスキングシールM（3.0～4.6mm）（1枚入） CMS-M-MSK 4573211373332

9 スジボリ用ガイドテープ ワイド6ミリ x 30m巻（1個入） CGT-6MM-V2 4573211377422

10 ネオジム磁石 N52 丸形 直径2.5mm x 高さ1.5mm（10個入） MGN2515 4582370700637

11 円形マスキングシールL（4.8～6.0mm）（1枚入） CMS-L-MSK 4573211373707

12 ネオジム磁石 N52 丸形 直径3mm x 高さ3mm（10個入） MGN3030 4573211370676

13 クリアデカールTH ハガキサイズ（10枚入） CLDTH 4582370704246

14 ネオジム磁石 N52 丸形 直径1mm x 高さ1.5mm（8個入） MGN1015A 4573211370683

15 家庭用インクジェットプリンターデカール用紙（透明ベース・A4サイズ5枚入）INKJ-T04CL 4573211374308

16 ネオジム磁石 N52 丸形 直径5mm x 高さ2mm（10個入） MGN5020 4582370700651

17 円形マスキングシールXL（6.2～7.6mm）（1枚入） CMS-XL-MSK 4573211374452

18 ネオジム磁石 N52 丸形 直径4mm x 高さ2mm（10個入） MGN4020 4582370705977

19 ネオジム磁石 N52 角形 4mm x 2mm x 高さ1mm（10個入） MGNSQ421 4582370700590

20 1/144 RB01 コーションデカール ワンカラーホワイト（1枚入） RB01-144OWH 4582370707469

カテゴリ別 メタルパーツ

1 SPプレート 2.5mm（3個入） SPP25-V2 4582370706219

2 SPプレート 2.0mm（3個入） SPP20-V2 4582370706202

3 ジーレップ 06（計160個入） GLEP-06 4573211371628

4 SPプレート 3.0mm（3個入） SPP30-V2 4582370706226

5 ジーレップ 02（計160個入） GLEP-02 4573211371581

6 SPプレート 4.0mm（3個入） SPP40-V2 4582370706233

7 ジーレップ 01（計262個入） GLEP-01 4573211371574

8 SPプレート 3.5mm（3個入） SPP35-V2 4582370707018

9 ジーレップ 03（計120個入） GLEP-03 4573211371598

10 EZガンマズル ショート S1.0mm（10個入） EZG-SS10 4582370705755

カテゴリ別 ディテールアップパーツ

1 VCドーム3 グリーン M 2.5 3.0 3.5 4.0mm（各5個 計20個入） VCD3-GRN-M 4573211375558

2 VCドーム3 ピンクM2.5 3.0 3.5 4.0mm（各5個 計20個入） VCD3-PIN-M 4573211375503

3 メッシュワイヤー ブラック 約2.0mm（約100cm入） MEW-20BK 4573211371741

4 メッシュワイヤー グレー 約2.0mm（約100cm入） MEW-20GR 4573211375350

5 円形シール Xシリーズ 蓄光グリーン （2.0～6.0mm）（1枚入） CSS-GLO-GR 4573211375619

6 ミラージュレッドシール（1枚入） MRS-RE 4582370706493

人気商品のランキング表のため、配信時点で在庫切れの場合もございます。ご了承ください
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7 円形メタリックシールS（1.0～2.8mm）グリーン（1枚入） CMS-S-GRN 4573211373363

8 メッシュワイヤー ブラック 約1.0mm（約100cm入） MEW-10BK 4573211371734

9 オーロラグリーンシール（1枚入） ADS-GR 4582370706462

10 円形シール Xシリーズ 蓄光ブルー （2.0～6.0mm）（1枚入） CSS-GLO-BL 4573211375626

カテゴリ別 コーションデカール

1 1/144 RB01 コーションデカール ワンカラーホワイト（1枚入） RB01-144OWH 4582370707469

2 1/144 RB03 コーションデカール ワンカラーホワイト（1枚入） RB03-144OWH 4573211389715

3 1/144 RB02 コーションデカール レッド＆グレー（1枚入） RB02-144RAG 4573211371116

4 1/144 RB01 コーションデカール ワンカラーレッド（1枚入） RB01-144ORE 4582370707490

5 1/144 RB02 コーションデカール ワンカラーホワイト（1枚入） RB02-144OWH 4573211371000

6 1/144 RB03 コーションデカール ワンカラーレッド（1枚入） RB03-144ORE 4573211389692

7 1/144 RB03 コーションデカール レッド＆グレー（1枚入） RB03-144RAG 4573211389623

8 1/144 RB01 コーションデカール レッド&グレー（1枚入） RB01-144RAG 4582370705069

9 1/144 RB01 コーションデカール ワンカラーグレー（1枚入） RB01-144OGR 4582370707476

10 1/144 RB02 コーションデカール ワンカラーレッド（1枚入） RB02-144ORE 4573211371031

カテゴリ別 水転写式デカール

1 クリアデカールTH ハガキサイズ（10枚入） CLDTH 4582370704246

2 家庭用インクジェットプリンターデカール用紙（透明ベース・A4サイズ5枚入）INKJ-T04CL 4573211374308

3 家庭用インクジェットプリンターデカール用紙（白ベース・A4サイズ5枚入）INKJ-T05WB 4573211374315

4 クリアデカールTH B5サイズ（6枚入） CLDTH-B5 4582370705052

5 DZナンバーデカール ホワイト（1枚入） DZN-WHI 4573211374827

6 ラインデカール2 ホワイト（1枚入） LINED02-WHI 4573211373714

7 TRデカール3 ナンバー ホワイト（1枚入） TR3-N-WHI 4573211373561

8 スポンサーロゴデカール01S ホワイト（1枚入） SLD01S-WH 4582370708756

9 ファイアトライバルデカール ソリッド メタリックレッド（1枚入） FTSL-MTRED 4573211377484

10 JPNデカール02 ダークグレー（1枚入） JPN-02-DGR 4573211375114

カテゴリ別 ネオジム磁石

1 ネオジム磁石 N52 丸形 直径3mm x 高さ1.5mm（10個入） MGN3015 4582370700644

2 ネオジム磁石 N52 丸形 直径2mm x 高さ1mm（10個入） MGN2010 4582370700620

3 ネオジム磁石 N52 丸形 直径2.5mm x 高さ1.5mm（10個入） MGN2515 4582370700637

4 ネオジム磁石 N52 丸形 直径3mm x 高さ3mm（10個入） MGN3030 4573211370676

5 ネオジム磁石 N52 丸形 直径1mm x 高さ1.5mm（8個入） MGN1015A 4573211370683

6 ネオジム磁石 N52 丸形 直径5mm x 高さ2mm（10個入） MGN5020 4582370700651

7 ネオジム磁石 N52 丸形 直径4mm x 高さ2mm（10個入） MGN4020 4582370705977

8 ネオジム磁石 N52 角形 4mm x 2mm x 高さ1mm（10個入） MGNSQ421 4582370700590

9 ネオジム磁石 N52 角形 1mm x 4mm x 高さ1mm（10個入） MGNSQ141 4582370701900

10 ネオジム磁石 N52 角形 2mm x 2mm x 高さ1mm（10個入） MGNSQ221 4582370700583

人気商品のランキング表のため、配信時点で在庫切れの場合もございます。ご了承ください
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カテゴリ別 ツール他

1 DPボトルJPS 50ml(1本入) ADP-JPS-050 4573211377385

2 スジボリ用ガイドテープ 3ミリ x 30m巻（1個入） CGT-3MM-V2 4573211377415

3 DPボトルJPS 130ml(1本入) ADP-JPS-130 4573211377392

4 DPボトルJPS 200ml(1本入) ADP-JPS-200 4573211377408

5 円形マスキングシールS（1.0～2.8mm）（1枚入） CMS-S-MSK 4573211373325

6 円形マスキングシールM（3.0～4.6mm）（1枚入） CMS-M-MSK 4573211373332

7 スジボリ用ガイドテープ ワイド6ミリ x 30m巻（1個入） CGT-6MM-V2 4573211377422

8 円形マスキングシールL（4.8～6.0mm）（1枚入） CMS-L-MSK 4573211373707

9 円形マスキングシールXL（6.2～7.6mm）（1枚入） CMS-XL-MSK 4573211374452

10 スジボリ用ガイドテープ 3ミリ x 30m巻（1個入） CGT-3MM 4582370703706

人気商品のランキング表のため、配信時点で在庫切れの場合もございます。ご了承ください


